Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

13.07.2015 г.										     № 3
г. Волгодонск

заседания Совета
по патриотическому воспитанию
детей и молодежи

Председатель:	Полищук Н.В., заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию.
Секретарь:	Баженова А.П., ведущий специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска.
Присутствовали:            	Давлетшина А.Ф., Дробышева Д.А., Криводуд А.И., Кружилина И.А., Мельников В.С.,  Попов С.В., Рыжова А.В., Смоляр С.А., Топилин А.П.,  Шемитов О.В.

Повестка дня заседания:

	1. О  предложениях членов Совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи города Волгодонска по включению  в проект  «65 добрых дел».

	Докладчик:
	Шемитов Олег Владимирович,
начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Содокладчик:
	Давлетшина Альбина Фагимовна,
начальник отдела социально-воспитательной работы ВИТИ НИЯУ МИФИ

1. СЛУШАЛИ:

О.В. Шемитова, А.Ф. Давлетшину о предложениях членов Совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи города Волгодонска по включению  в проект  «65 добрых дел».

СОВЕТ ПО ПАТРИОТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ РЕШИЛ:
Вопрос 1. О выполнении решений Совета, принятых на предыдущем заседании.

1.1 Информацию принять к сведению. Продолжить работу по реализации проектов «65 добрых дел»

								         КОНТРОЛЬ  31.12.2015

1.2. Отделу по молодежной политике (О.В.Шемитов) рассмотреть возможность включить в проект Молодежного правительства при Администрации города Волгодонска  «Хочу все знать» рейды по выявлению фактов продажи алкогольной продукции несовершеннолетним.
        								         КОНТРОЛЬ  01.09.2015

1.3. Отделу культуры (Н.Г.Бондаренко) и Отделу по молодежной политике (О.В.Шемитов) оказать содействие Городской общественной организации  «Комитет социальной защиты российских военнослужащих и призывников» (Д.А. Дробышева) в проведении празднования 25-летия организации.
        								         КОНТРОЛЬ  01.11.2015

1.4. С.А. Смоляр и А.Ф. Давлетшиной рассмотреть возможность создания на базе ВИТИ НИЯУ МИФИ единой общегородской площадки по формированию информационной электронной базы, посвященной участникам Великой Отечественной войны в городе Волгодонске.
        								         КОНТРОЛЬ  01.12.2015

Председатель                                                                		Н.В.Полищук

Секретарь								           А.П. Баженова